
ZARZĄDZENIE NR 104/2020 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 1 września 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia wyróżnień i nagród dla studentów Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie oraz ustalenia regulaminu ich przyznawania  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) w związku z §13 Regulaminu studiów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 322/VI/III/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.) 

 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 9/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia z dnia 

22 stycznia 2020 r. w sprawie ustanowienia wyróżnień i nagród dla studentów Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie oraz ustalenia regulaminu ich przyznawania wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 do zarządzenia: 

a) w § 2: 

- w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) znaczącą aktywnością w działalności na rzecz Uczelni i jej otoczenia, w tym 

działalnością artystyczną,”; 

- ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Za przygotowanie listów gratulacyjnych, o których mowa  w ust. 2 odpowiada Biuro 

Rektora.”; 

b) w § 3: 

- w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dwóch przedstawicieli Rektora, w tym prorektor – jako przewodniczący;”; 

- w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) menedżerów kierunków,”; 

c) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Kandydatów do przyznania Nagrody Rektora, spośród studentów ostatniego roku 

studiów przedstawiają dziekanowi wydziału – menedżerowie kierunków. Dziekan po 

pozytywnym zaopiniowaniu kandydatów przekazuje wypełnione wnioski do Komisji.”. 

2) załącznik Nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1  

do niniejszego zrządzenia. 

3) załącznik Nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2  

do niniejszego zrządzenia. 

                                                                                                                  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                   REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny 

prof. PWSZ w Koninie 

 

 
RADCA PRAWNY             

/-/ K. Klapsa       

 
 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 104/2020 Rektora Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 1 września 2020 r. zmieniającego 

zarządzenie w sprawie ustanowienia wyróżnień i nagród dla studentów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie oraz ustalenia 

regulaminu ich przyznawania 

 

 

UCZELNIANA KOMISJA  

DS. WYRÓŻNIEŃ I NAGRÓD  

 

WYRÓŻNIENIE REKTORA  

DLA STUDENTA PWSZ W KONINIE 

 

za działalność w roku akademickim…………………………………………………….  

 
Kandydat: 
 

 

…………………………………………..………………………….….………. ………….… 
Imię i nazwisko           Numer albumu  
 

……………………………………………………………..……………...…… …………… 
Kierunek / Forma studiów/ Poziom studiów       Rok studiów 

 

 

Proponuję*: 
 

 list gratulacyjny oraz statuetkę 

 list gratulacyjny 
 

za*: 
 

 działalność naukową 

 znaczącą aktywność w działalności na rzecz Uczelni i jej otoczenia, w tym działalność 

artystyczną 

 wybitne osiągnięcia sportowe 

 

1. Opis osiągnięć:  

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

 



 

2. Uzasadnienie wniosku:  

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

……………………………………….…………………… 
data, podpis osoby zgłaszającej  

 

__________________________________________________________________________________________ 

                                                                         

UCZELNIANA KOMISJA DS. WYRÓŻNIEŃ I NAGRÓD rekomenduje*:  
 

 przyznać wyróżnienie 

 nie przyznać wyróżnienia 
 

Uzasadnienie:  

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………….…………………… 
data, podpis przewodniczącego Komisji 

* właściwe zaznaczyć    
 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 104/2020 Rektora Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 1 września 2020 r. zmieniającego 

zarządzenie w sprawie ustanowienia wyróżnień i nagród dla studentów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie oraz ustalenia 

regulaminu ich przyznawania 

 

 

 

UCZELNIANA KOMISJA  

DS. WYRÓŻNIEŃ I NAGRÓD  

 

 

NAGRODA REKTORA 

DLA STUDENTA OSTATNIEGO ROKU STUDIÓW 
 

za znaczącą aktywność w działalności na rzecz Uczelni 

 

Kandydat: 
 

 

…………………………………………..………………………….….………. ………….… 
Imię i nazwisko           Numer albumu  
 

……………………………………………………………..……………...…… …………… 
Kierunek / Forma studiów/ Poziom studiów       Rok studiów 

 

 

1. Opis osiągnięć:  

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

2. Uzasadnienie wniosku:  

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 



…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

……………………………………….…………………… 
data, podpis i pieczęć menedżera kierunku   

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

                                                                         

OPINIA DZIEKANA WYDZIAŁU* 

 

 opiniuję pozytywnie złożony wniosek 

 opiniuje negatywnie złożony wniosek 

 

 

……………………………………….…………………… 
data, pieczęć i podpis dziekana 

 

__________________________________________________________________________________________ 

                                                                         

UCZELNIANA KOMISJA DS. WYRÓŻNIEŃ I NAGRÓD rekomenduje*:  
 

 przyznać nagrodę 

 nie przyznać nagrody 
 

Uzasadnienie:  

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

……………………………………….…………………… 
data, podpis przewodniczącego Komisji 

* właściwe zaznaczyć    

 

 

 


